
DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Bologna (Reparto chimico degli alimenti)

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

A.S.L. MODENA - DISTR. 1 DI CARPI 5 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 3 DI MODENA 4 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 4 DI SASSUOLO 6 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 5 DI PAVULLO 5 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 6 DI VIGNOLA 2 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 7 CASTELFRANCO 3 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI CESENA - DISTR. DEL
RUBICONE

6 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI CESENA - DISTR.VALLE
DEL SAVIO

1 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI FORLI' - DISTRETTO  1 7 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI FORLI' - DISTRETTO  2 3 0 1 0 2 0 1 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
FAENZA

3 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
LUGO

1 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RIMINI - DISTR. TERR.
RIMINI

1 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI CENTO 6 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI CODIGORO 1 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI COPPARO 1 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI FERRARA 5 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. PORTOMAGGIORE 1 0

A.U.S.L. IMOLA - DISTR. DI IMOLA 2 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR.CASTELNUOVO NE' MONTI 1 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Bologna (Reparto chimico degli alimenti)

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. CORREGGIO 2 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. GUASTALLA 1 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. MONTECCHIO 1 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. REGGIO EM. 1 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. SCANDIANO 4 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. URBANO 3 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. VAL D'ARDA 6 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. VAL TIDONE 6 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. CASALECCHIO 1 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. DI BUDRIO 3 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. PORRETTA T. 3 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. SAN LAZZARO 13 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. SAVENA 21 10 1 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. S.GIORGIO 1 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. S.GIOVANNI 1 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI FIDENZA 2 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI PARMA CITTA' 2 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI SUD EST 2 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. VALTARO/VALCENO 1 0

Non definita 3 2
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Reparto produzione primaria

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAVALLO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ASL ALESSANDRIA 75 1

A.S.L. AOSTA 25 0

A.S.L.BELLUNO 35 0

A.S.L.BRINDISI 67 0

A.S.L.BUSSOLENGO 1.292 0

A.S.L. CHIAVARI 5 0

A.S.L.CHIOGGIA 283 0 5 0

A.S.L.CIVITANOVA MARCHE 32 0

ASL CUNEO 1 358 0 7 0

ASL CUNEO 2 3 0

ASL FOGGIA 1 0

A.S.L.JESI 1 0

A.S.L. LEGNAGO 350 0

A.S.L.MATERA 16 0

A.S.L.MEDIO FRIULI 1 0

A.S.L.MESSINA 2 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 1 DI CARPI 9 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 2  MIRANDOLA 7 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 3 DI MODENA 16 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 4 DI SASSUOLO 9 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 5 DI PAVULLO 64 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 6 DI VIGNOLA 14 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Reparto produzione primaria

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAVALLO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

A.S.L.n.2 SALERNO 4 0

A.S.L.n.3 SALERNO 83 0

ASL NOVARA 512 0

A.S.L.PALERMO 12 0 142 0 1 0

A.S.L.SAN DONA' DEL PIAVE 82 0 20 0

A.S.L.TARANTO 459 0

A.S.L.THIENE 1 0

ASL TORINO 1 55 0

ASL TORINO 3 121 0

ASL TORINO 4 124 0

ASL TORINO 5 31 0

A.S.L.TREVISO 47 0

A.S.L.TRIESTINA 79 0 8 0

ASL Verbano Cusio Ossola 320 0 10 0

A.S.L.VERONA 621 0 1 0

A.S.L.VICENZA 19 0

ASP COSENZA 162 0

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. DESIO 109 0

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. LECCO 727 0 574 0

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. MONZA 136 0

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. VIMERCATE 171 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Reparto produzione primaria

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAVALLO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. LODI 1.284 1 1 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MAGENTA 1.298 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MELEGNANO 608 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MELZO 1.541 9 11 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. NORD 708 10

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. PARABIAGO 54 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. RHO 355 0 149 0 30 1

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. CENTRO 701 0 16 0

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. EST 1.376 0 2 0

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. MEDIO ALTO LARIO 315 0 20 0

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. OVEST 377 0 12 0

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. VALCAMONICA 1.862 0 203 0 46 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. ASOLA - GUIDIZZOLO 1.229 2

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CASALMAGGIORE 1.234 0 32 0 15 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMA 317 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMONA 21.346 0 81 0 132 1

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. MANTOVA 1.225 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. OSTIGLIA E SUZZARA 257 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. VIADANA 385 0 9 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. BRIANZA 171 0 192 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. BUSTO ARSIZIO-CASTELLANZA 102 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Reparto produzione primaria

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAVALLO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. COMO 7 0 21 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. GALLARATE-SOMMA LOMBARDO 32 0 2 0 6 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. LAVENO MOMBELLO-LUINO 45 0 41 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. SARONNO-TRADATE 83 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. SESTO CALENDE-AZZATE 46 0 33 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. SUD OVEST 300 0 151 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. VARESE-ARCISATE 117 0 223 0

ATS DI BERGAMO - DISTR. A 15 0 2.553 1 1.067 0

ATS DI BERGAMO - DISTR. B 20.890 6 20 0 427 2

ATS DI BRESCIA - DISTR. BRESCIA - GARDONE V.T. 8.682 43 114 0 43 0

ATS DI BRESCIA - DISTR. LENO 6.733 3

ATS DI BRESCIA - DISTR. LONATO 8.490 4 59 0 245 3

ATS DI BRESCIA - DISTR. ROVATO 123 0 9.919 6 1 0 30 0

ATS DI PAVIA - DISTR. PAVIA 670 1 24 0

ATS DI PAVIA - DISTR. VIGEVANO 8 0

ATS DI PAVIA - DISTR. VOGHERA 26 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI CESENA - DISTR. DEL
RUBICONE

31 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI CESENA - DISTR.VALLE
DEL SAVIO

30 1 12 0 12 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI FORLI' - DISTRETTO  1 94 0 6 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI FORLI' - DISTRETTO  2 16 0 9 0 5 0 18 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
FAENZA

4 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Reparto produzione primaria

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAVALLO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
RAVENNA

4 0 8 0 58 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RIMINI - DISTR. TERR.
RICCIONE

11 0 38 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RIMINI - DISTR. TERR.
RIMINI

12 0 6 0 6 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI CENTO 10 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI FERRARA 4 0 3 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. PORTOMAGGIORE 1 0

A.U.S.L. IMOLA - DISTR. DI IMOLA 11 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. GUASTALLA 29 0 9 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. MONTECCHIO 23 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. REGGIO EM. 425 1

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. SCANDIANO 17 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. URBANO 159 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. VAL D'ARDA 1.572 0 16 0 5 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. VAL TIDONE 520 0 12 0 11 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. CASALECCHIO 12 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. DI BUDRIO 4 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. PORRETTA T. 93 0 2 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. SAN LAZZARO 15 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. SAVENA 18 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. S.GIORGIO 5 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. S.GIOVANNI 43 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Reparto produzione primaria

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAVALLO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI FIDENZA 199 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI PARMA CITTA' 71 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI SUD EST 8.817 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. VALTARO/VALCENO 74 0 19 0

Non definita 384 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Bergamo

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DI BERGAMO - DISTR. A 53 1 1 0

ATS DI BERGAMO - DISTR. B 50 0 2 1
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Binago

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. MEDIO ALTO LARIO 2 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. BRIANZA 16 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. BUSTO ARSIZIO-CASTELLANZA 4 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. COMO 3 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. GALLARATE-SOMMA LOMBARDO 11 0 2 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. LAVENO MOMBELLO-LUINO 9 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. SARONNO-TRADATE 4 1

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. SESTO CALENDE-AZZATE 9 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. SUD OVEST 26 1 1 1

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. VARESE-ARCISATE 6 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Cremona

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMA 3 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMONA 1 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Lodi

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. LODI 8 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MAGENTA 3 1

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MELEGNANO 1 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. NORD 1 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. BRIANZA 1 0

ATS DI PAVIA - DISTR. PAVIA 1 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Mantova

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. ASOLA - GUIDIZZOLO 40 6

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. MANTOVA 32 5

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. OSTIGLIA E SUZZARA 13 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. VIADANA 5 1
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Milano

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. DESIO 9 0

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. MONZA 15 1

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. VIMERCATE 13 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MAGENTA 10 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MELEGNANO 27 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MELZO 29 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. NORD 4 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. PARABIAGO 12 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. RHO 10 0 1 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Parma

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI FIDENZA 6 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI SUD EST 2 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. VALTARO/VALCENO 1 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Pavia

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ASL ALESSANDRIA 2 0

ASL TORINO 3 7 7

ASL TORINO 4 2 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. LODI 1 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MAGENTA 5 2

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. RHO 1 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMA 1 1

ATS DI PAVIA - DISTR. PAVIA 7 0

ATS DI PAVIA - DISTR. VOGHERA 1 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Piacenza

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ASL ALESSANDRIA 37 0

A.S.L. CHIAVARI 331 0

A.S.L.CITTADELLA 1 1

ASL CUNEO 1 88 0

A.S.L.FIRENZE 38 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 1 DI CARPI 178 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 2  MIRANDOLA 8 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 3 DI MODENA 101 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 4 DI SASSUOLO 29 0 13 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 5 DI PAVULLO 5 0 18 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 6 DI VIGNOLA 43 0 5 0

A.S.L. MODENA - DISTR. 7 CASTELFRANCO 94 0

ASL NOVARA 1 0

A.S.L.SPEZZINO 10 0

ASL TORINO 4 4 0

ASL TORINO 5 1 0

A.S.L. VITERBO 3 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. LODI 3.172 8

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MAGENTA 5 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. MELEGNANO 4 0

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - DISTR. NORD 368 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. ASOLA - GUIDIZZOLO 5 0

Tabella  17.3 bis
pag. 17 di 21



DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Piacenza

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CASALMAGGIORE 7 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMA 108 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. CREMONA 41 0 55 0

ATS DELLA VAL PADANA - DISTR. VIADANA 13 0

ATS DI BERGAMO - DISTR. B 5 0

ATS DI BRESCIA - DISTR. BRESCIA - GARDONE V.T. 8 0 35 0

ATS DI BRESCIA - DISTR. LENO 13 0

ATS DI BRESCIA - DISTR. ROVATO 5 0

ATS DI PAVIA - DISTR. PAVIA 73 0

ATS DI PAVIA - DISTR. VOGHERA 10 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI CESENA - DISTR. DEL
RUBICONE

294 2 146 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI CESENA - DISTR.VALLE
DEL SAVIO

362 0 90 0 231 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI FORLI' - DISTRETTO  1 323 0 19 0 11 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI FORLI' - DISTRETTO  2 399 0 37 0 96 0 165 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
FAENZA

65 0 11 0 13 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
LUGO

44 0 3 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RAVENNA - DISTR. DI
RAVENNA

21 0 116 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RIMINI - DISTR. TERR.
RICCIONE

77 0 536 0

A.U.S.L. DELLA ROMAGNA SEDE OPERATIVA DI RIMINI - DISTR. TERR.
RIMINI

176 0 30 0 36 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI CENTO 102 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI CODIGORO 24 0 14 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Piacenza

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI COPPARO 1 0 9 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. DI FERRARA 47 0 15 0

A.U.S.L. FERRARA - DISTR. PORTOMAGGIORE 38 0 120 0

A.U.S.L. IMOLA - DISTR. DI IMOLA 522 0 41 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR.CASTELNUOVO NE' MONTI 7 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. CORREGGIO 5 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. GUASTALLA 273 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. MONTECCHIO 36 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. REGGIO EM. 35 0

A.U.S.L. REGGIO EMILIA - DISTR. SCANDIANO 6 0 38 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. URBANO 3.429 6 92 0 39 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. VAL D'ARDA 7.864 96 37 0 127 0

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PIACENZA - DISTR. VAL TIDONE 3.999 14 26 0 37 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. CASALECCHIO 567 0 18 0 13 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. DI BUDRIO 75 0 4 0 2 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. PORRETTA T. 370 0 29 0 28 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. SAN LAZZARO 158 0 4 0 19 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. SAVENA 297 1

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. S.GIORGIO 146 0 2 0

AZIENDA USL DI BOLOGNA - DISTR. S.GIOVANNI 104 0 3 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI FIDENZA 45 0
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Piacenza

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di ASINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di BUFALO
DOMESTICO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di CAPRA

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

Latte di OVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI PARMA CITTA' 56 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. DI SUD EST 68 0

AZIENDA U.S.L. DI PARMA - DISTR. VALTARO/VALCENO 10 0

Non definita 14.263 1
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DETERMINAZIONI ANALITICHE EFFETTUATE SUL LATTE

Sezione di Sondrio

DETERMINAZIONE

ANALITICA

Latte di BOVINO

Esami
effettuati

di cui
sfavorevoli

ATS DELLA BRIANZA - DISTR. LECCO 47 0

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. CENTRO 10 4

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. EST 9 4

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. MEDIO ALTO LARIO 1 0

ATS DELLA MONTAGNA - DISTR. OVEST 8 0

ATS DELL'INSUBRIA - DISTR. BRIANZA 1 0
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